[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 882

14.10.2009

г. Зерноград

О внесении изменений в пункт 1 постановления  Администрации Зерноградского городского поселения от 06.10.2009 №  854 «Об организации дополнительных мер по недопущению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Зерноградского городского поселения»

На основании протеста прокурора Зерноградского района от 12.10.10.2009 9н-2009г. о признании пункта 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 06.10.2009 № 854 «Об организации дополнительных мер по недопущению африканской чумы свиней на территории Зерноградского городского поселения»,противоречащим действующему законодательству и протокола заседания областной межведомственной «Комиссии по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию Ростовской области» от 05.10.2009г. о дополнительных мерах по недопущению возникновения африканской чумы свиней на территории Цимлянского, Морозовского и Константиновского районов Ростовской области и на сопредельных территориях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения  от 06.10.2009 № 854 «Об организации дополнительных мер по недопущению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Зерноградского городского поселения»  и изложить его в следующей редакции:

Пункт 1. «Считать территорию Зерноградского городского поселения находящейся во второй угрожаемой зоне по африканской чуме свиней.»

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

А.И. Платонов